
Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„III/4155 Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

Číslo smlouvy objednatele: 1051/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 513/2021

Číslo smlouvy poskytovatele: ***

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu činnosti technického dozoru
na stavbě:

„III/4155 Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“
________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

POSKYTOVATEL

TRUVIA s.r.o.

sídlem: Lužánecká 1887/8, 602 00 IČO: 015 05 785
zapsaná u sp. zn. C 78199
zastoupena:

I.

Objednatel a poskytovatel se v souladu s čl. X. odst. 3. smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě
uzavřené dne 25. 9. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Veřejná zakázka na činnosti technického dozoru byla zadávána v roce 2020. Veřejná zakázka na stavební
práce byla zadávána v roce 2021 a došlo k prodloužení doby výstavby oproti předpokládané a uvedené v
zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku na činnosti technického dozoru na stavbě o více než 50%.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Odměna za celý průběh výkonu technického dozoru činí

Celková cena vč. DPH 81.796,- Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



Smlouva o výkonu činnosti technického dozoru na stavbě:
„III/4155 Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

Číslo smlouvy objednatele: 1051/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 513/2021

Číslo smlouvy poskytovatele: ***

Strana 2 (celkem 2)

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Poskytovatel se zavazuje ověřit si
zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

V Brně, dne 28. 7. 2021 V Brně, dne 29. 7. 2021

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


